## 摩根士丹利华鑫基金管理有限公司 关于警惕冒用摩根士丹利的名义进行基金销售的提示公告

敬启者:

近日,摩根士丹利华鑫基金管理有限公司(以下称"本公司")获 悉并查实,有网站(www.morganstanleyae.com,

www.morganstanley-ae.com,以下简称"该网站")以本公司外方股东 "摩根士丹利"的名义向中国大陆的投资者推广发售所谓"新锐基金计划"(MS AE FUND),并提供网上交易平台。虽然该网站并未直接 使用本公司的法定名称"摩根士丹利华鑫基金管理有限公司",但在其 "规划投资"、"找到属于自己的投资"、"投资基金流程"、"投资基金费用"等栏目中或完全、或大量抄袭本公司官方网站中的文字,在产品 推广等页面提及本公司旗下基金,一度在"网站业务平台"中列明本公司的名称并链接到本公司官方网站,严重误导投资者,容易使投资者误认为本公司及本公司外方股东与该网站存在较高程度的联系。

针对以上情况,且经与摩根士丹利核实,本公司郑重公告如下:

- 一、 该网站不是摩根士丹利名下注册的网站,纯属非法盗用摩根士丹利名义。
- 二、本公司的法定名称为"摩根士丹利华鑫基金管理有限公司", 官方网址是http://www.msfunds.com.cn,全国统一客服邮件地址是

services@msfunds.com.cn , 全国统一客服号为:

400-8888-668。本公司与该网站之间无任何实际控制、关联、委托代理和合作等关系。

三、本公司严格依法开展证券投资基金业务,从未设立、从未授权设立、或与任何其他机构或个人合作设立所谓"新锐基金计划"。

四、本公司及旗下证券投资基金的有关信息以法定信息披露媒体(《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及本公司网站上的公告文件)为准,敬请投资者留意和仔细辨别。

五、本公司强烈谴责任何仿冒本公司名义、损害本公司名誉、 欺骗投资者的非法行为,并保留进一步追究其法律责任的权利。

六、本公司郑重提醒广大投资者:请务必提高警惕,切勿相信 此类非法网站,切勿轻易透露个人信用信息或盲目支付任何可疑费用, 保护自身合法权益和自身财产安全。如您发现存在上述仿冒情况的任 何网站或个人,或接到此类电子邮件、短信或电话等异常情况,请 直接拨打本公司客户服务热线400-8888-668 进行核实、举报。

特此公告。

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司 2010 年9 月27 日